МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

(МАОУ СОРОКИНСКАЯ СОШ №3)

ПРИКАЗ

26 октября 2018 г.                                                                                             № 179/1-од

с. Большое Сорокино

Об итогах проведения школьной

олимпиады среди обучающихся

МАОУ Сорокинской СОШ №3

В связи с окончанием проведения школьной олимпиады среди обучающихся

МАОУ Сорокинской СОШ №3,

п р и к а з ы в а ю:

Наградить победителей и призеров школьной олимпиады среди

обучающихся МАОУ Сорокинской СОШ №3 согласно приложению (приложение

на 2 л., в 1 экз.).

Директор                                                                                                   В.В. Сальникова

Приложение 1

к приказу МАОУ Сорокинской СОШ №3

от 26.10.2018 г. № 179/1-од

Победители и призеры школьной олимпиады среди обучающихся МАОУ

Сорокинской СОШ №3

Диплом I степени

№

п/п

Фамилия, имя

обучающегося

Класс Предмет

1. Егоров Денис 11 Физическая культура

2. Цурикова Анастасия 10 Физическая культура

3. Лаптев Денис 8 Физическая культура

4. Фирсов Илья 7 Физическая культура

5. Евграшкин Дмитрий 6 Физическая культура

6. Евграшкин Александр 5 Физическая культура

7. Иноземцева Анна 7 Искусство

8. Сабаганова Самал 6 Искусство

9. Калиева Сагира 5 Искусство

10. Калиева Сагира 5 История

11. Сабаганова Самал 6 Английский язык

12. Буракова Карина 8 Технология

13. Пономаренко Ксения 7 Технология

14. Сабаганова Самал 6 Технология

15. Иноземцева Анна 7 Экология

16. Сабаганова Самал 6 Математика

17. Ярош Кристина 10 Право

18 Иноземцева Анна 7 Биология

19. Цурикова Анастасия 10 Биология

20. Зимина Екатерина 11 ОБЖ

21. Рябинина Арина 10 ОБЖ

22. Сабаганова Самал 6 Русский язык

Диплом II степени

1. Зимина Екатерина 11 Физическая культура

2. Алексеев Даниил 10 Физическая культура

3. Ударцева Валерия 8 Физическая культура

4. Пономаренко Ксения 7 Физическая культура

5. Цекалова Василиса 5 Физическая культура

6. Бутенко Евгения 7 Искусство

7. Дятлова Анастасия 6 Искусство

8. Заворуев Артем 10 ОБЖ

Диплом III степени

1. Заворуев Артем 10 Физическая культура

2. Уренков Даниил 5 Физическая культура